
令和4年3月16日 

 

社会福祉法人 ダブルエッチジェー 

理事長 牧野 昭彦 

 

 

法人内事業所における新型コロナウイルス陽性者判明のお知らせ 

 

平素は社会福祉法人ダブルエッチジェーの活動にご理解とご協力賜り、誠にありがとうございます。 

 令和4年3月16日（水）に法人内事業所放課後等デイサービスまんなかに通所されておりますご利用者様1

名が新型コロナウイルス（COVID-19）に感染していることが判明しましたので、下記の通りご報告致します。 

 

 

 

● 感 染 者 ： 当法人放課後等デイサービスまんなかのご利用者様 1名 

 

 

● 所 在 地 ： 碧南市若松町３丁目１０５番地 

 

 

● 開所再開予定： 通常開所いたします。 

 

 

 

 今後につきましては、所管保健所をはじめ関係機関と連携し、当該事業所を利用されている方々・ご家族、職

員の安全確保を最優先に事業所内外への感染拡大防止に向けて最大限努力して参る所存です。皆様方には多大な

るご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

 


